
Prienų rajono savivaldybės vietos gyventojų 

apklausos tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

VIETOS GYVENTOJŲ APKLAUSOS BALSŲ SKAIČIAVIMO  

P R O T O K O L A S 

 

Apie vykdytą vietos gyventojų apklausą dėl 

. ...............................................................................................................................................  

. ...............................................................................................................................................  

Pateiktas klausimas  ...............................................................................................................  
. ...............................................................................................................................................  

Savivaldybė ............................................................................................................................  
1. Apklausiamos teritorijos vietos gyventojų, turinčių teisę dalyvauti apklausoje, skaičius –  ...  

2. Apklausoje dalyvavo ...... vietos gyventojų, jų dalis nuo bendro (1 punkto) skaičiaus –  ...  % 

3. Vietos gyventojų, atsakiusių „Taip“, skaičius .........., jų dalis nuo dalyvavusiųjų – ............ % 

4. Vietos gyventojų, atsakiusių „Ne“, skaičius ..........., jų dalis nuo dalyvavusiųjų – .............. % 

5. Vietos gyventojų apklausos duomenų pasiskirstymas pagal seniūnijas ir gyvenamąsias vietoves: 

 

Seniūnija 

Vietos gyventojų 

apklausos balsų 

skaičiavimo 
protokolo priedo 

Nr. 

Vietos gyventojų skaičius Parašu patvirtintas atsakymas 

Iš viso 

Dalyvavo 

apklausoje 
TAIP NE 

Iš viso % Iš viso % Iš viso % 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

6. Priedai Nr. ....................................................................................... 

Pastaba. Priedai yra šio protokolo neatskiriamos dalys; juose yra surašomi vietos gyventojų 

apklausos duomenys pagal kiekvieną gyvenamąją vietovę. 

7. Apklausos vykdymo data ir laikas: 20   m. .......... .... d. nuo 8.00 val. iki 22.00 val. 

8. Protokolas pasirašytas: 20   m. .................. .......... d. 

 

Apklausos komisijos pirmininkas  ...........................................................................................  

(parašas) (vardas, pavardė) 

Apklausos komisijos pirmininko pavaduotojas (-ai)  ...............................................................  

(parašas) (vardas, pavardė) 

Apklausos komisijos nariai: 

1.  ...................................................................................................................................  

2.  ...................................................................................................................................  



2 

 

3.  ...................................................................................................................................  

4.  ...................................................................................................................................  

5.  ...................................................................................................................................  

6.  ...................................................................................................................................  

7.  ...................................................................................................................................  

8.  ...................................................................................................................................  

9.  ...................................................................................................................................  

10.  .................................................................................................................................  

11.  .................................................................................................................................  

12.  .................................................................................................................................  

(apklausos komisijos nario parašas)          (vardas, pavardė) 

 

9. Apklausos stebėtojų pastabos 

 Pildo apklausos stebėtojas Pildo apklausos komisija 

Eil. 

Nr. 
Apklausos stebėtojo vardas, 

pavardė 
Pastabas 

raštu 

teikiu, 
neteikiu 

Pastabų 

lapų 

skaičius 

Apklausos 

stebėtojo 

parašas 

Priedo 

(pastabų) 

Nr. 

Pirmininko 

parašas 

1       

2       
3       

4       

5       
6       

7       

8       
9       

10       

 

Pastaba. Apklausos stebėtojų pastabos, pateiktos raštu, yra šio protokolo neatskiriami priedai, su 

kuriais turi susipažinti apklausos komisija. Apklausos komisijos pirmininkas juos sunumeruoja ir 

pasirašo, priedų numerius įrašo į protokolą. Jeigu apklausos stebėtojas tik įrašo pastabų lapų 

skaičių, o pačių pastabų nepateikia, apie tai surašomas aktas, kurį pasirašo apklausos komisijos 

nariai. Toks aktas vietoj nepateiktų pastabų pridedamas prie šio protokolo kaip neatskiriamas 

priedas. 

 

 

 

 


